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PROTOKÓŁ nr 1 

I Sesja Rady Miejskiej w Piławie Górnej  

w dniu 07 maja 2024 r. 

 

Godzina rozpoczęcia sesji: 10.00 

Godzina zamknięcia sesji: 11.52 

Miejsce posiedzenia: Sala Narad Urzędu Miasta w Piławie Górnej 

 

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU 

lp. nazwisko imię status 

1 Borsukowski Rafał obecny 

2 Chrobak Marcin obecny 

3 Fior Marcin obecny 

4 Jeziorski Wiktor obecny 

5 Karaś Justyna obecna 

6 Kordasiewicz Arnold obecny 

7 Łoin Jarosław nieobecny 

8 Madejski Dariusz obecny 

9 Majcher Arkadiusz obecny 

10 Pelczar Stanisław obecny 

11 Sienkiewicz Mirosław obecny 

12 Szwec Agnieszka obecna 

13 Świetlik Barbara obecna 

14 Wiatr Barbara obecna 

15 Wiącek Małgorzata obecna 

 

obecni 14 

wszyscy 15 

procent 93,33 % 

Kworum zostało osiągnięte 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 
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Lp. Nazwisko Imię  

1. Chudyk Krzysztof Burmistrz Piławy Górnej 

 Sochacka -Pelczar Marta Zastępca Burmistrza 

2. Brzuszkiewicz Marta Skarbnik Gminy 

3. Drebot Małgorzata Sekretarz Gminy 

4. Patrzykąt Agata Zastępca Skarbnika 

5. Chrzanowski Tadeusz  

6. Koprowska Anna Inspektor ds. obsługi Rady 

Miejskiej 

7. Rybicki Marcin Informatyk 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie sesji przez Radnego Seniora. 

2. Informacja Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Piławie Górnej  

o wynikach wyborów do Rady Miejskiej w Piławie Górnej oraz o wynikach 

wyboru Burmistrza Piławy Górnej - wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Piławy Górnej. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

6. Przekazanie dalszego prowadzenia sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej IX kadencji. 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

8. Wystąpienie Burmistrza Piławy Górnej. 

9. Wystąpienia Radnych i zaproszonych Gości, po wyrażeniu woli zabrania głosu. 

10. Zamknięcie sesji. 

 

Ad 1. Otwarcie sesji przez Radnego Seniora.    

Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym I sesję Rady Miejskiej  

w Piławie Górnej IX Kadencji otworzyła Radna Senior Barbara Wiatr. Sesja odbyła się 

w trybie stacjonarnym. Pani Barbara Wiatr serdecznie powitała i pogratulowała Radnym 

elektom. W następnej kolejności przywitała Pana Krzysztofa Chudyka wybranego przez 

mieszkańców Burmistrza Piławy Górnej na kolejną kadencję, Panią Martę Sochacką-

Pelczar – Zastępcę Burmistrza, Panią Małgorzatę Drebot – Sekretarz Gminy, Panią Martę 

Brzuszkiewicz– Skarbnik Gminy, Panią Magdalenę Lotz Przewodniczącą Miejskiej 

Komisji Wyborczej oraz wszystkich zebranych. 

Stosownie do art. 20 ust. 2 ustawy o samorządzie Radni otrzymali postanowienie nr 

465/2024 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie 

zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miejskiej w Piławie Górnej wraz  

z porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji przez Radnego Seniora. 
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2. Informacja Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Piławie Górnej  

o wynikach wyborów do Rady Miejskiej w Piławie Górnej oraz o wynikach 

wyboru Burmistrza Piławy Górnej - wręczenie zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Piławy Górnej. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

6. Przekazanie dalszego prowadzenia sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej IX kadencji. 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

8. Wystąpienie Burmistrza Piławy Górnej. 

9. Wystąpienia Radnych i zaproszonych Gości, po wyrażeniu woli zabrania głosu. 

10. Zamknięcie sesji. 

 

Ad 2. Informacja Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Piławie Górnej 

o wynikach wyborów do Rady Miejskiej w Piławie Górnej oraz o wynikach wyboru 

Burmistrza Piławy Górnej - wręczenie zaświadczeń o wyborze.    

Informację o wynikach wyborów do Rady Miejskiej w Piławie Górnej oraz o wynikach 

wyboru Burmistrza Piławy Górnej przedstawiła Pani Magdalena Lotz Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Piławie Górnej: 

Miejska Komisja Wyborcza w Piławie Górnej powołana została przez Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu w celu przeprowadzenia i ustalenia wyników wyborów do 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej oraz Burmistrza Piławy Górnej zarządzonych na dzień 

07 kwietnia 2024 roku. 

Komisja w ustawowym terminie przyjęła zgłoszenia i zarejestrowała listy kandydatów na 

radnych następujących komitetów wyborczych: 

1. Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Chudyka 

2. Komitet Wyborczy Wyborców Inicjatywa dla Piławy Górnej 

3. Komitet Wyborczy Wyborców Joanna Kolarska 

 

Do wyboru Rady Miejskiej w Piławie Górnej utworzono 15 okręgów wyborczych,  

w których łącznie wybrano 15 radnych spośród 31 kandydatów. 

Podział mandatów w radzie kształtuje się następująco: 

1. Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Chudyka – 14 mandatów 

2. Komitet Wyborczy Wyborców Inicjatywa dla Piławy Górnej – 1 mandat 

Na podstawie zestawień wyników głosowania w okręgach Miejska Komisja Wyborcza  

w Piławie Górnej ustaliła, że radnymi Rady Miejskiej IX Kadencji zostali wybrani: 

Nr okręgu 

wyborczego 

Imię i nazwisko 

Radnego 

Liczba 

uzyskanych 

głosów 

Komitet 

wyborczy 

1 Jarosław Łoin 105 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

2 Mirosław Sienkiewicz 78 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

3 Dariusz Oktawian Madejski 107 Komitet Wyborczy 

Wyborców 
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Krzysztofa 

Chudyka 

4 Marcin Chrobak 106 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

5 Rafał Benedykt 

Borsukowski 

48 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

6 Barbara Wiatr 90 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

7 Arnold Kazimierz 

Kordasiewicz 

110 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

8 Wiktor Jeziorski 61 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

9 Arkadiusz Majcher 101 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

10 Małgorzata Wiącek 82 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

11 Agnieszka Szwec 56 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

12 Marcin Fior 105 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

13 Justyna Grażyna Karaś 62 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 

14 Barbara Świetlik 83 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Inicjatywa dla 

Piławy Górnej 

15 Stanisław Józef Pelczar 95 Komitet Wyborczy 

Wyborców 

Krzysztofa 

Chudyka 
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Radni Obecni na posiedzeniu otrzymali zaświadczenia o wyborze na radnego Rady 

Miejskiej w Piławie górnej 

Miejska Komisja Wyborcza w Piławie Górnej otrzymała protokoły z wynikami 

głosowania od 3 Obwodowych Komisji Wyborczych ds. Ustalenia wyników głosowania 

właściwych do przeprowadzenia głosowania w wyborach Burmistrza Piławy Górnej  

i ustaliła: 

W głosowaniu na Burmistrza Piławy Górnej dokonano wyboru Pana Krzysztofa 

Chudyka, który uzyskał 1383 głosy. Przewodnicząca MKW wręczyła Panu Krzysztofowi 

Chudykowi zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Piławy Górnej. 

 

Ad 3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych Rady Miejskiej  

w Piławie Górnej.    

Zgodnie z art. 23 a ustawy o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do 

wykonywania mandatu radni składają ślubowanie.  

Po odczytaniu przez Radną Senior roty ślubowania: 

 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców”, 

 

najmłodszy wiekiem radny Pan Arkadiusz Majcher wyczytywał kolejno, z imienia  

i nazwiska nowo wybranych radnych Rady Miejskiej w Piławie Górnej, a następnie każdy 

wyczytany radny potwierdził wolę złożenia ślubowania przez wypowiedzenie słowa 

„Ślubuję” lub „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”: 

Ślubowanie złożyli: 

 

1. PAN RAFAŁ BORSUKOWSKI: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

2. PAN MARCIN CHROBAK: „Ślubuję” 

3. PAN MARCIN FIOR: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

4. PAN WIKTOR JEZIORSKI: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

5. PANI JUSTYNA KARAŚ: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

6. PAN ARNOLD KORDASIEWICZ: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”  

7. PAN DARIUSZ MADEJSKI: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

8. PAN ARKADIUSZ MAJCHER: „Ślubuję” 

9. PAN STANISŁAW PELCZAR: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

10. PAN MIROSŁAW SIENKIEWICZ: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

11. PANI AGNIESZKA SZWEC: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

12. PANI BARBARA ŚWIETLIK: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

13. PANI BARBARA WIATR: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

14. PANI MAŁGORZATA WIĄCEK: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

 

Radna Barbara Wiatr pogratulowała wszystkim i stwierdziła, że radni, którzy złożyli 

ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Piławie Górnej IX kadencji na lata 

2024-2029. W przypadku Rady Miejskiej w Piławie Górnej ustawowy skład rady wynosi 

15 radnych. Na podstawie potwierdzonej listy obecności stwierdzam, że w sesji 

uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum. 

 

Ad 4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Piławy Górnej.    
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Radna Senior poprosiła nowo wybranego Burmistrza Piławy Górnej Pana Krzysztofa 

Chudyka o powstanie i złożenia ślubowania. Poinformowała również, że rota ślubowania 

może być złożona z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg.” 

Pan Krzysztof Chudyk złożył ślubowanie: 

 

„Obejmując urząd Burmistrza Piławy Górnej uroczyście ślubuję,  

że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Piława Górna. 

Tak mi dopomóż Bóg.” 

 

Radna Senior potwierdziła, że Pan Krzysztof Chudyk złożył ślubowanie, i tym samym 

objął funkcję Burmistrza Piławy Górnej na lata 2024-2029. 

 

Ad 5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej.    

Radna Senior poinformowała zebranych, że zgodnie z art. 19 ustawy o samorządzie 

gminnym rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,  

w głosowaniu tajnym. Natomiast zgodnie z paragrafem 42 ust. 2 statutu gminy 

głosowanie tajne przeprowadza wybrana z grona rady Komisja Skrutacyjna z 

wyłonionym spośród siebie przewodniczącym. Powołana komisja przeprowadzi 

głosowanie w sprawie wyboru przewodniczącego, jaki wiceprzewodniczącego rady 

miejskiej. 

a) powołanie komisji skrutacyjnej: 

Radna Senior poinformowała radnych, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład 

komisji skrutacyjnej. Poprosiła o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy w komisji. 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono Radnego Marcina Fiora, Radnego Arnolda 

Kordasiewicza, Radnego Stanisława Pelczara. 

Brak więcej zgłoszeń. 

Radna Senior zapytała zgłoszonych radnych, czy wyrażają zgodę na podjęcie pracy  

w Komisji? Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

 

głosowanie w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do 

przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Piławie Górnej w osobach: 

1) Radny Marcin Fior 

2) Radny Arnold Kordasiewicz 

3) Radny Stanisława Pelczara 

 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 7 maja 2024 r. 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 
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status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

Wyniki imienne 

lp. Nazwisko i imię głos 

1 BORSUKOWSKI RAFAŁ ZA 

2 CHROBAK MARCIN ZA 

3 FIOR MARCIN ZA 

4 JEZIORSKI WIKTOR ZA 

5 KARAŚ JUSTYNA ZA 

6 KORDASIEWICZ ARNOLD ZA 

7 MADEJSKI DARIUSZ ZA 

8 MAJCHER ARKADIUSZ ZA 

9 PELCZAR STANISŁAW ZA 

10 SIENKIEWICZ MIROSŁAW ZA 

11 SZWEC AGNIESZKA ZA 

12 ŚWIETLIK BARBARA ZA 

13 WIATR BARBARA ZA 

14 WIĄCEK MAŁGORZATA ZA 

 

Zgodnie z głosowaniem została podjęta uchwała nr I/1/2024 w sprawie powołania 

Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

 

b) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Piławie Górnej: 

Radna Senior poprosiła o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Rady Miejskiej 

oraz o ewentualnie przedstawienie krótkiego uzasadnienia. 

Radny Marcin Chrobak zgłosił kandydaturę Radnego Dariusza Madejskiego na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej i wyjaśnił, że Radny Dariusz 

Madejski wielokrotnie udowodnił swoim zaangażowaniem i pracą, że jest najlepszym 

kandydatem do sprawowanie tej funkcji. Pełnił ją już wielokrotnie, wobec czego będzie 

godnie ją sprawował. 
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Radna Senior zapytała radnego Dariusza Madejskiego, czy wyraża zgodę na 

kandydowanie? 

Radny Dariusz Madejski wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Senior poprosiła o kolejne zgłoszenia. 

Nikt więcej nie zgłosił żadnego kandydata na przewodniczącego rady miejskiej. 

Radna Senior zamknęła listę zgłoszeń kandydatów na przewodniczącego rady miejskiej 

i ogłosiła 15 minutową przerwę na ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej oraz 

przygotowanie kart do głosowania. 

 

15 MINUTOWA PRZERWA 

 

Po przerwie Radna Senior wznowiła obrady i poprosiła przewodniczącego komisji 

skrutacyjnej o przedstawienie zasad głosowania oraz przeprowadzenia głosowania 

tajnego. 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego: 

 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został wybrany Radny Stanisław Pelczar, który 

wyjaśnił przebieg i zasady glosowania: 

Aby zagłosować na kandydata należy postawić znak „X” w kratce przy słowie „ZA”. 

Jeśli ktoś nie chce zagłosować na kandydata postawi znak „X” w kratce przy słowie 

„PRZECIW”. Jeśli wstrzymuje się od głosu postawi znak „X” w kratce przy słowie 

„WSTRZYMUJĘ SIĘ”. Postawienie znak „X” przy słowie „ZA”, „PRZECIW”  

i „WSTRZYMUJĘ SIĘ” lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce spowoduje, że 

głos będzie nieważny. Znak „X” to co najmniej dwie linie przecinające się wewnątrz 

kratki. Każdy radny zostanie wyczytany, otrzyma kartę do głosowania, odda głos w 

wyznaczonym do tego celu miejscu i wrzuci kartę do urny. Urna została komisyjnie 

sprawdzona.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał radnych w kolejności alfabetycznej. 

Radny Dariusz Madejski poinformował, że nie będzie brał udziału w głosowaniu z uwagi 

na to, że głosowanie dotyczy jego osoby. 

 

Po oddaniu głosu przez wszystkich radnych, Radna Senior poprosiła Komisję 

Skrutacyjną o przeliczenie głosów i przygotowanie protokołu z wyniku głosowania. 

 

10 - MINUTOWA PRZERWA 

 

Po przerwie Radna Senior poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej  

o odczytanie protokołu z wynikami tajnego głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

Radny Stanisław Pelczar: 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

Przewodniczący:  1. Stanisław Pelczar 

Członkowie:  2. Marcin Fior 

   3. Arnold Kordasiewicz 

 

Po wyjęciu z urny kart do głosowania Komisja Skrutacyjna ustaliła następujące wyniki 

głosowania: 

1) na sali narad obecnych  14 radnych, 

2) rozdano kart do glosowania:  13 

3) oddano kart do głosowania:  13 

4) oddano głosów nieważnych:    0 
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5) oddano głosów ważnych  13 

- głosowało za    13 radnych 

- głosowało przeciw     0 radnych 

- wstrzymało się      0 radnych  

 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Pilawie Górnej został wybrany DARIUSZ MADEJSKI. 

Radna Senior stwierdziła, że na podstawie protokołu komisji została podjęta uchwała nr 

I/2/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

 

Ad 6. Przekazanie dalszego prowadzenia sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej IX kadencji.    

Radna Senior pogratulowała nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej  

w Piławie Górnej IX Kadencji Panu Dariuszowi Madejskiemu i przekazała dalsze 

prowadzenia sesji. 

Radny Dariusz Madejski serdecznie podziękował Radnej Barbarze Wiatr za prowadzenie 

dzisiejszej inauguracyjnej sesji. Podziękował Radnym za wybór i obdarzenie jego osoby 

zaufaniem. Zapewnił, że dopełni wszelkich starań, aby praca Rady Miejskiej była 

zorganizowana, a sesje przebiegały sprawnie i merytorycznie. Przypomniał, że jak 

dotychczas jest zawsze do dyspozycji, zarówno radnych jak i Burmistrza  

z kierownictwem i pracownikami jednostek samorządu terytorialnego włącznie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że zgodnie z elektronicznym system 

posiedzenia.pl zalogowanych jest 14 radnych i wyjaśnił zasady zgłaszania się do dyskusji 

oraz głosowania. 

Przewodniczący RM powitał na Sali narad szczególną osobę Pana Tadeusza 

Chrzanowskiego, który od 25 lat sprawował funkcję radnego Rady Miejskiej w Pilawie 

Górnej.  Przez sześć kadencji pracował w służbie dla mieszkańców Piławy Górnej. 

Przewodniczący podziękował Panu Tadeuszowi Chrzanowskiemu za wysiłek włożony  

w rozwój Gminy Piława Górna i pełną zaangażowania pracę dla dobra jej społeczności, 

życząc dalszych sukcesów zarówno w życiu społecznym, jak i rodzinnym.  

Pan Tadeusz Chrzanowski przywitał wszystkich i jednocześnie pożegnał się. 

Pogratulował Panu Burmistrzowi, Panu Przewodniczącemu, wszystkim radnym. 

Podziękował, życząc owocnej pracy na rzecz miasta.  

Przewodniczący RM złożył również podziękowania radnej Barbarze Świetlik za pracę  

w VIII Kadencji. 

 

Ad 7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej.    

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Piławie Górnej: 

Przewodniczący RM zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, zgłaszając swojego kandydata w osobie radnego 

Wiktora Jeziorskiego. Radny Jeziorski pełnił funkcję wiceprzewodniczącego rady 

miejskiej w poprzedniej kadencji, wykazując się wielkim zaangażowaniem. 

Nie zgłoszono innych kandydatów. 

Przewodniczący RM zapytał radnego Wiktora Jeziorskiego, czy wyraża zgodę na 

kandydowanie? 

Radny Wiktor Jeziorski wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący RM zamknął listę zgłoszeń kandydatów na wiceprzewodniczącego rady 

miejskiej i ogłosił 10 minutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania. 

 

10 MINUTOWA PRZERWA 
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Po przerwie Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej poinformował, że zasady 

głosowania oraz przeprowadzenia głosowania tajnego są takie jak przy wyborze 

przewodniczącego rady miejskiej. 

a) przeprowadzenie głosowania tajnego: 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał radnych w kolejności alfabetycznej. 

Z uwagi na to, że radna Barbara Świetlik musiała wcześniej opuścić obrady, oddała swój 

głos jako pierwsza. 

Radny Wiktor Jeziorski poinformował, że nie będzie brał udziału w głosowaniu z uwagi 

na to, że głosowanie dotyczy jego osoby. 

 

Po oddaniu głosu przez wszystkich radnych, Przewodniczący RM poprosił Komisję 

Skrutacyjną o przeliczenie głosów i przygotowanie protokołu z wyniku głosowania. 

 

5 - MINUTOWA PRZERWA 

 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wynikami tajnego 

głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

Przewodniczący:  1. Stanisław Pelczar 

Członkowie:  2. Marcin Fior 

   3. Arnold Kordasiewicz 

 

Po wyjęciu z urny kart do głosowania Komisja Skrutacyjna ustaliła następujące wyniki 

głosowania: 

6) na sali narad obecnych  14 radnych, 

7) rozdano kart do glosowania:  13 

8) oddano kart do głosowania:  13 

9) oddano głosów nieważnych:    0 

10) oddano głosów ważnych  13 

- głosowało za    13 radnych 

- głosowało przeciw     0 radnych 

- wstrzymało się      0 radnych  

 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Pilawie Górnej został wybrany WIKTOR 

JEZIORSKI. 

 

Przewodniczący RM podziękował Komisji Skrutacyjnej za pracę i stwierdził, że na 

podstawie protokołu komisji została podjęta uchwała nr I/3/2024 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

 

Ad 8. Wystąpienie Burmistrza Piławy Górnej.   

Z wystąpieniem Burmistrza Piławy Górnej można zapoznać się pod linkiem: 

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA?  w zakładce: Transmisja→ archiwum 

 

Ad 9. Wystąpienia Radnych i zaproszonych Gości, po wyrażeniu woli zabrania 

głosu.    

Przewodniczący RM poinformował o piśmie, które wpłynęło do biura rady Radnego 

Elekta Jarosława Łoina, który zgłosił swoją nieobecność na I Inauguracyjnej Sesji Rady 

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA
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Miejskiej w Piławie Górnej, jednocześnie informując, że ślubowanie na radnego złoży na 

kolejnej sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

Poinformował również o konieczności dokonania wyboru delegatów do Zgromadzenia 

Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego. 

Przypomniał o wypełnieniu i złożeniu w biurze Rady Miejskiej: 

- oświadczenia o wyrażeniu zgody na otrzymywanie materiałów drogą elektroniczną oraz 

oświadczenie o wyrażeniu zgody na wykorzystanie wizerunku; 

- 2 egzemplarzy wzoru oświadczenia majątkowego radnego gminy wraz z informacją  

o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej  

z wykorzystaniem mienia gminy, w której radny uzyskał mandat. 

Poinformował, że zgodnie z art.  24 h ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 

1990 (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) radny jest obowiązany do złożenia 

oświadczenia o stanie majątkowym. Oświadczenie majątkowe dotyczy majątku 

odrębnego radnego jak i majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową. Ze 

względu na sankcje prawne związane z podaniem nieprawdy bądź zatajeniem prawdy  

w oświadczeniu majątkowym, proszę o rzetelne i precyzyjne wypełnienie formularzy 

oświadczeń. Zgodnie z art. 24 l podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy w oświadczeniu 

majątkowym, powoduje odpowiedzialność na podstawie art. 233 § 1 Kodeksu karnego. 

Ponadto, w związku z art. 383 § 1 pkt 7 Kodeksu wyborczego, w wyniku niezłożenia  

w terminach określonych w odrębnych przepisach oświadczenia o swoim stanie 

majątkowym nastąpi wygaśnięcie mandatu radnego. Radni składają pierwsze 

oświadczenie majątkowe w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania tj. do dnia  

6 czerwca 2024 roku. Jednocześnie informuję, że w związku z art. 24h ust. 4 do 

pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest obowiązany dołączyć informację  

o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej  

z wykorzystaniem mienia gminy, w której uzyskał mandat. 

Przewodniczący RM zaproponował, aby praca rady w tej kadencji oparta była na 

harmonogramie pracy RM, sesje będą odbywały się w ostatnie czwartki miesiąca o godz. 

8.30, chyba że plan pracy stanowi inaczej. 

Zaproponował również, aby w tej kadencji powołać 2 komisje stałe tj. Budżetu i Mienia 

Komunalnego oraz Komisję Infrastruktury, Społecznej, Kultury i Sportu. Poprosił proszę 

o wpisanie się do pracy w co najmniej 1 komisji stałej. Przypomniał, że obowiązkiem 

radnego jest prac w przynajmniej 1 komisji stałej. Ponadto RM ma obowiązek powołać 

Komisję Rewizyjną w składzie 5 osobowym i Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Ad 10. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował wszystkim za udział w sesji i o godz. 

11.52 zamknął pierwszą inauguracyjną sesję Rady Miejskiej w Piławie Górnej  

IX Kadencji. 

 

 

 
 

 

 
Transmisja wideo sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej są dostępne na stronie internetowej: 

htps://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA? w zakładce: Transmisja 

 

Protokół sporządziła: Anna Koprowska – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej       

           w Piławie Górnej 

 

           Dariusz Madejski 


